Vardığımız neticenin isabetli olduğu kanaatini taşımaktayım. Bununla birlikte buraya alınan âyetler hakkında daha değişik düşünceler de olabilmektedir. Söz konusu düşüncelere saygı duymaktayım.

BİBLİYOGRAFYA

Abdulgâkki, Muhammed Fuad,

el-Mu'cemu'l Müfehres li elfâzı'l-Kur'âni'l-Kerim, Kahire, 1378/1958.

Ahmed b. Hanbel (ö.241/855),

el-Müsned, c,I-VI, Beyrut (t.y).

El-Alûsi, Ebu'l- Fadl Şihabuddin Mahmud (ö.1270/1854)

Ruhu'l-Meâni fi Tefsiri'l-Kur'âni'l-Azim ves-Seb'il Mesani, c. I-XXX, Beyrut (t.y.),

- El-Amidi, Ebu'l-Hasan b. Ali (ö. 631/1233),**
el-İhkam fi Usûli'l-Ahkam, c. I-IV, Kahira 1968.
- Asım Efendi,**
Kamus Tercemesi, c. I-IV, İstanbul, 1305/1887.
- El-Buhari, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail (ö. 256/869),**
el-Camiu's-Sahih, c. I-VIII, İstanbul, 1979.
- El-Cassas, Ebu Bekr Ahmed b. Ali, (ö. 370/980),**
Ahkamu'l-Kur'ân, c. I-V, Mısır (t.y).
- Cerrahoğlu, İsmail,**
Tefsir Usulü, Ankara 1979.
- Çantay, Hasan Basri (ö.1385/1969),**
Kur'ân-ı Hakim ve Meal-i Kerim, c. I-III, İstanbul, 1965.
- Ed-Darimi, Ebu Muhammed b. Abdurrahman (ö. 255/868),**
Sünen, c. I-II, Mısır, (t.y).
- Ed-Dihlevi, Şah Veliyullah Ahmed b. Abdurrahim (ö. 1176/1762)**
el-Fevzüll-Kebir fi Usuli't-Tefsir, çev. M. Sofuoğlu, Çağrı yay.
İstanbul, 1980.
- Doğrul, Ömer Rıza (ö. 1372/11952),**
Tanrı Buyruğu Kur'ân-ı Kerim'in Terceme ve Tefsiri, İstanbul, 1980.
- Ebu-Davud, Süleyman b. Es-Sicistani (ö. 275/888),**
Sünen, c. I-V, Çağrı yay. İstanbul, 1981.
- Hacı Halife (ö. 1067/1657),**
Keşfi'z-Zunun, İstanbul, 1971.(ofset).
- El-Hamadani, Ebu Bekr Muhammed b. El-Hazimi (ö. 1188/1584),**
el-I'tibar fi'n-Nasih ve'l-Mensuh mine'l-Asar, Beyrut, 1928.
- Hibetullah, Ebu Kasım b. Selame El-Bağdadi (ö. 410-1019),**
en-Nasih ve'l-Mensuh, 480/1093.(yazma).
- İbn Arabi, El-Kadi Ebu Bekr Muhammed b. Abdullah (ö.543/1148),**
Ahkamu'l-Kur'an, c.I-IV, Mısır, 1957.
- İbn Hanbel, İmam Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855),**
Müsned, c. I-VI, Beyrut (t.y.).
- İbn Hazm, Ebu Abdullah Muhammed b. Hazm (ö.322/923),**
Fi-Ma'rifeti'n-Nasih ve'l-Mensuh, (Celaleyn Hamişi)
- İbn Kesir, İmamüddin Ebu'l-Fida İsmail b. Ömer (ö. 774/1372)**
Tefsiru'l-Kur'ani'l Azim, c.I-IV, Beyrut, 1388/1969.

- İbn Mace, Ebu Abdullah El-Kazvini (ö. 275/888),**
Sünen, C. I-II, thk, M. F. Abdalbaki, Mısır, 1953.
- İbn Manzur, Cemaluddin Muhammed (ö.711/1311),**
Lisanü'l-Arab c. I-XV, Beyrut 1374/1955.
- İmam Malik, Ebu Abdullah Malik b. Enes (ö. 179/795),**
Muvatta, c. I-II, Mısır, 1951.
- El-İsfahani Ragıb b. Muhammed (ö. 502/1108),**
el-Müfredat fı garibi'l-Kur'an, (t.y.).
- El-Kasimi, Muhammed Cemaluddin (ö. 1332/1913),**
Mehasinu't-Te'vil, c.I-XVII,, (yy), 1376/1956.
- Koçkuzu, Ali Osman,**
Hadiste Nasih-Mensuh, İstanbul, 1985.
- Kurtubi, Ebu Abdullah b. Ahmed El- Ensari (ö. 671/1273),**
el-Cami li Ahkami'l-Kur'an, c. I-XX, Mısır, 1967.
- Miras, Kamil (ö. 1376/1968),**
Sahih-i Buhari Muhtasarı Tecrid'i Sarih Tercemesi ve Şerhi 1957-1973.
- Mücahid, Ebu El-Haccac b. Cebr (ö. 103/721),**
Tefsiru Mücahid, c. I-II, İslamabad, (t.y.).
- Müslim, Ebu'l Hüseyin b. El-Haccac (ö. 261/878),**
Sahih-i Müslim, c. I-VIII, Beyrut, (t.y.).
- En-Nesai, Ebu Abdurrahman b. Şuayb (ö. 303-915),**
Sünen, (Suyuti'nin Şerhi ile Birlikte), c. I-VIII, Çağrı Yay. İstanbul, 1981.
- Er-Rıza, Fahrüddin Ebu Abdullah Muhammed b. Ömer (ö. 606/1209),**
Mefatihü'l-Gayb, c. I-XXXII, Mısır,(t.y.).
- Raşid Rıza, Muhammed (ö. 1253/1935),**
Tefsiru'l-Menar c. I-XII, Mısır 1373/1935.
- Es-Sabuni, Muhammed Ali,**
Revanü'l-Beyan tefsiru ayati'l Ahkam, c. I-II, Dimesşk, 1397/1977.
- Es-Salih, Subhi,**
Mebahis fı Ulumi'l-Kur'an, tcr. M.S. Şimşek, Konya, (t.y.)
- Es-Suyuti, Celaluddin (ö.911/1505),**
el-İtkan fı Ulumi'l-Kur'an, c. I-II, Mısır, 1985.
- Eş-Şafii, Muhammed b. İdris (ö. 204/819),**
er-Risale, Thk, A. M. Şakir, Mısır, 1358/1940.

Eş-Şatibi, Ebu İshak (ö. 790/1388),